EBÜ ZEYD AHMED B. SEHL EL-BELHÎ VE EBÜ BEKĠR MUHAMMED B.

ZEKERĠYA ER RAZĠ

3.1. Ebû Zeyd Ahmed b. Sehl el-Belhî

3.1.1.Hayatı ve Ġlmi KiĢiliği

Tam adı Ebû Zeyd Ahmed b. Sehl el-Belhî olan düĢünürümüz h. 236/850 yılında

Horasan‟ın Belh Ģehri yakınlarındaki ġâmistiyân köyünde doğmuĢtur (Kutluer, 1992: 412).

Belhî‟nin yaĢadığı dönem olan hicri 3. ve 4. yıllarda yönetimde olan Abbasi Devleti‟nin

zayıflamaya yüz tuttuğu, siyasi karıĢıklıkların ortaya çıktığı çalkantılı bir dönemdi. Bu